PAGE

Российская Федерация

Администрация

Божковского сельского поселения

Красносулинского района

Ростовской области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.12.2013                            № 115                                       х.Божковка

О мерах по обеспечению исполнения бюджета Божковского сельского поселения Красносулинского района в декабре 2013 года
В связи с неисполнением плана по налоговым доходам бюджета Божковского сельского поселения Красносулинского района за 10 месяцев 2013 года и в целях недопущения разбалансированности бюджета Божковского сельского поселения Красносулинского района в условиях завершения финансового года, в соответствии со статьей 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании ст. 30 Устава муниципального образования «Божковское сельское поселение», Администрация Божковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить следующие направления финансирования расходных обязательств в декабре 2013 года, включая расходы в рамках доведенных муниципальным бюджетным учреждениям муниципальных заданий:

обеспечение расходов на заработную плату с нормативными начислениями на нее, выплаты, связанные с очередными трудовыми отпусками, минимальной необходимостью отъездов в командировки; коммунальные услуги (включая аренду помещений), услуги связи; уплата налогов;

обеспечение расходов на заработную плату с нормативными начислениями на нее и текущие расходы органов местного самоуправления Божковского сельского поселения;

расходы за счет целевых федеральных средств и средств областного бюджета, а также на их софинансирование за счет средств бюджета Божковского сельского поселения Красносулинского района;

межбюджетные трансферты, перечисляемые из бюджета  поселения бюджету Красносулинского района  и направляемые на финансирование расходов, связанных с передачей осуществления части полномочий органов местного самоуправления поселения органам местного самоуправления муниципального образования «Красносулинский район»;

2. Получателям средств бюджета Божковского сельского поселения Красносулинского района:

ввести режим экономного расходования средств по всем направлениям, не выплачивать премии работникам аппарата за счет экономии по бюджетной смете, ужесточить контроль за расходами на связь и иными расходами на содержание аппарата;

обязать соответствующими правовыми актами подведомственные бюджетные и автономные учреждения разработать и принять к исполнению аналогичные меры.

3. Направлять средства резервного фонда Администрации Божковского сельского поселения в случае необходимости на ликвидацию последствий чрезвычайных ситуаций или на выполнение отдельных поручений Главы Божковского сельского поселения.

4. Начальнику сектора экономики и финансов Администрации Божковского сельского поселения (Грищенко Г.В.) обеспечить исполнение кассового плана бюджета Божковского сельского поселения Красносулинского района в ноябре 2013 года в соответствии с положениями пункта 1 настоящего постановления.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Божковского

    сельского поселения

              В.Д.Гуцалюк